
RÁMCOVÁ SMLOUVA 

na dodávku služeb 

uzavřená v souladu s ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:

Domov ve Zboží, příspěvková organizace
IČ:60128097
se sídlem Zboží 1, 582 91 Zboží
zastoupený Ing. Josefem Procházkou, ředitelem organizace 
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

Bc. Zdeněk Šitner, DiS
JČ: 88343511
se sídlem Černov 58
393 01, Pelhřimov

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají spolu tuto smlouvu o dílo,;

I. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje, dle dílčích objednávek, objednateli dodávat služby. 
Jedná se především o poskytování informací a podpory v sociální oblasti a v oblastech navazujících. 
Konkrétně se může jednat o školení zaměstnanců, vytváření nástrojů podpory, koučing, případové 
sociální práce, zpracování návrhu vnitřních směrnic .... atd.

2. Práce budou prováděny na základě dílčích objednávek, které je objednatel povinen zaslat zhotoviteli 
elektronickou formou na e-mailovou adresu zhotovitele: sitner@supaserv.cz, a to nejméně 30 dní před 
termínem požadovaného provedení opravy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel je 
povinen obratem, nejpozději do druhého pracovního dne, objednávku elektronickou formou na e
mailovou adresu objednatele i.prochazka@domQvvezbozí.cz potvrdit.

3. Objednávka zaslaná objednatelem zhotoviteli dle čl, I. odst. 2 této smlouvy musí obsahovat sdělení 
termínu, ve kterém je zhotovitel oprávněn objednanou činnost provést, přičemž objednatel bere na 
vědomí, že prostory, kde bude objednaná činnost probíhat, musí být objednatelem připravené.

4. Objednatel se zavazuje zhotovitele informovat o všech změnách, které mu jsou známy a mohou ovlivnit 
výsledek prací zhotovitele. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu věci, 
kterou objednatel k poskytnutí služeb předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. Překáží-li 
nevhodná věc nebo příkaz v řádném poskytnutí služeb, zhotovitel je v nezbytném rozsahu přeruší, a to 
až do výměny věci nebo změny příkazu; trvá-li objednatel na poskytnutí služeb s použitím takto 



nevhodné předané věci nebo daného příkazu, je zhotovitel povinen postupovat dle pokynů 
objednatele.

5. Objednatel se zavazuje dílo {dle dílčích objednávek) převzít a zaplatit za něj cenu díla sjednanou včl. 
V.) této smlouvy.

II. Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele

1. Zhotovitel se zejména zavazuje že:

a) bude provádět dodávky služeb řádně a včas dle svých odborných schopností, znalostí při dodržení 
podmínek této smlouvy,

b) po dokončení každého dílčího plnění předá poskytovatel objednateli souhrnnou informaci, pokud 
se strany nedohodnou jinak.

2. Objednatel se zejména zavazuje:

a) platit poskytovateli včas cenu za provedené práce, a to dle podmínek stanovených v této smlouvě.

lil. Doba trvání smluvního vztahu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2025.

2. Termín zahájení plnění podle této smlouvy je stanoven od 23.1. 2024, což je současně datum nabytí 
účinnosti této smlouvy.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět v Iměsíční výpovědní době, která 
započne běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

IV. Cena a platební podmínky

1. V rámci jednoho kalendářního roku je možné realizovat objednávky maximálně za 200 000 Kč včetně 
DPH.

2. Objednatel se zavazuje poskytovateli hradit sjednanou cenu díla dohodnutou v dílčí objednávce, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele na základě vystavené faktury zhotovitelem 
se splatností nejpozději do 14. dne následujícího kalendářního měsíce po vystavení řádného dokladu, 
není-li v daňovém dokladu vystaveném zhotovitelem stanovena jiná splatnost.

V. Další ujednání

Sankce - smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny prací uvedené v příloze č. 1 - cenová nabídka této Smlouvy, 
má objednavatel právo uplatnit vůči němu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i 
započatý den prodlení.

2. Při nedodržení termínu splatnosti faktury objednavatelem má zhotovitel právo uplatnit vůči němu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Právo na náhradu škody 
není tímto ustanovením dotčeno.



3. Smluvní pokuta dle smlouvy je splatná do 14 dnů od vyčíslení a doručení druhé smluvní straně, na 
základě faktury vystavené dotčenou smluvní stranou, nedohodnou-li se smluvní strany písemně 
jinak.

Náhrada škody

1. Zhotovitel odpovídá za veškerou způsobenou škodu, a to porušením ustanovení Smlouvy, 
opomenutím nebo zásadně nekvalitním prováděním smluvní činnosti v plné výši. O náhradě 
škody platí obecná ustanovení občanského zákoníku v platném znění.

Ochrana informací

1. Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy týkající se vlastní 
spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran a předmětu smlouvy, pokud by jejich zveřejnění 
mohlo poškodit druhou stranu. Povinnosti poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena.

2, Smluvní strany budou považovat za důvěrné informace

a) jako důvěrné označené,

b) informace, u kterých se z povahy věci dá předpokládat, že se jedná o informace podléhající 
závazku mlčenlivosti nebo informace o objednateli, které by mohly z povahy věci být považovány 
za důvěrné a které se dozvědí v souvislosti s plněním smlouvy.

3. Zhotovitel předem výslovně souhlasí s využitím jeho osobních údajů objednatelem pro účely vnitřní 
potřeby a kontroly a dále pro informování veřejnosti o jeho činnosti. Za tímto účelem je objednateli 
konstatován i souhlas zhotovitele s možným zpřístupněním či zveřejněním celé smlouvy v plném 
znění, jakož i všech jednání a okolností se smlouvou souvisejících.

VI. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, zákonem č. 340/2015 Sb., (o registru smluv) a ostatními příslušnými právními předpisy.

2. K účelu naplnění smlouvy se objednatel zavazuje zajistit přístup zhotovitele ve stanovené době do 
všech prostor, v nichž je prováděno plnění předmětu této smlouvy.

3. Změny a doplňky smlouvy budou prováděny výhradně po vzájemné dohodě formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků.

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, že tato byla uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy.

6. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez souhlasu druhé smluvní strany převádět na třetí 
stranu.



Ve Zboží 23.1.2024

Zhotovitel:

Ve Zboží 23.1.2024

Objednatel:

Ing. Josef Prochá/ka, ředitel organizace

Do v ve Zboží 
příspěvková organizace 

Zboží 1, 582 91 Světlá nad Sázavou 
IČO: 601 28 097, Tel.: 569 441 128 

č. 1

4


